
2012 年 9 月 1 日 

校友会の皆様方 

校友会活動への支援寄付のお願い 

平安女学院校友会  

会長 磯野 眞紀子 

 

日頃より校友会活動に格別のご理解とご協力を賜わり、心より感謝申し上げます。 

校友会は、皆様方の会費（2008 年度以前は終身会費、以降は入会金として納付）を活用してホームカミング

デーの開催、学生募集や就職（キャリアサポート）活動への支援等を行っています。 

校友会の会費は、物価情勢に鑑み 2003 年度以降、２万円を頂戴しておりますが、これらの会費では、旧来の

同窓生のお世話をする活動費を賄うことが困難になってきております。 

つきましては、2002 年度以前卒業の校友会員の方には下表の通り、卒業時の終身会費と現在の入会金２万円

との差額の半分を、校友会への協力・支援としてご寄付を賜わりたくお願い申し上げます。 

なお、他大学では物価情勢に鑑み、現在の校友会会費との差額の半分ではなく、差額全額を追加徴収している

ことが判明しました。 

何かと生計費がかさむ折から誠に恐縮ですが、下表の通り卒業年次に応じ、会費差額の半分をご寄付していた

だきますよう重ねてお願い致します。 

 

記 

１．ご寄付依頼額 

 

 

 

 

 

 

２．ご送金先 

ゆうちょ銀行（振替口座） 

加 入 者 名：平安女学院校友会 

口座記号・番号：００９９０‐３‐３２１７８８ 

通 信 欄：卒業学校（中学・高校・短大学科）・卒業年度・旧姓をご記入下さい。 

ご 依 頼 人 欄：おところ・おなまえをご記入下さい。 

３．記入例 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

卒業年次 卒業時終身会費 ２万円との差額 寄付依頼額 

1975 年以前  2,000 円 18,000 円 ９，０００円 

1976 年～1979 年  3,000 円 17,000 円 ８，５００円 

1980 年～1986 年  5,000 円 15,000 円 ７，５００円 

1987 年～2002 年 10,000 円 10,000 円 ５，０００円 


